DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTRATÉGIA DE ENSINO DO
TEMA “SOM” PARA ALUNOS SURDOS: O SOFTWARE BATIMENTO EM EVIDÊNCIA.
de autoria de ANDERSON TIAGO NASCIMENTO DA SILVA, JOSÉ LEONARDO PAULINO,
JEAN AUGUSTO DE CASTRO MACHADO, foi publicado nos Anais I CINTEDI referente ao
ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/8332

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/8332